
ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121
TARANTO Tel/Fax: 099 73 52 739

E-mail: taic866003@istruzione.it PEC: taic866003@pec.istruzione.it
www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737

C.M. TAIC866003    – Cod. univ: UFA6K2

All’Albo -on line
Al sito WEB–sezione Documentazione PON 2014-
2020

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva  FIGURA PROFESSIONALE  per supporto gestionale -
Avviso interno n.prot. 1356 del 09/02/2022 – per	la	realizzazione	di	reti	locali,	cablate	e	wireless,		nelle	
scuole.

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale  (FESR)  –  REACT  EU.  Asse  V  –  Priorità  d’investimento:  13i  –  (FESR)  “Promuovere  il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato
e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.

CNP: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-270

CUP: J59J21007150006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro          alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di
ricerca e di sperimentazione;

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 13.01.2016
recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di
sotto della soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;





VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del    21.03.2016,
5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di Reti locali, cablate
e wireless, nelle scuole;

   VISTA la nota del M.I. Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021, con la quale viene autorizzato il
progetto di questo istituto con titolo : Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici;

R I L E V A T A la necessità di reperire e selezionare personale interno di comprovata esperienza per
svolgere l’attività di supporto gestionale nell’ambito del progetto: 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici” - Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di Reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole -;

V I S T O  l’Avviso di selezione rivolto al personale INTERNO  per il supporto gestionale   -  Avviso
interno prot. n. 1445  del 17/02/2022;

VISTO la graduatoria provvisoria Figure professionali per supporto gestionale pubblicata prot. N. 1942 del
02/03/2022

VISTA l’assenza dei ricorsi

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per il reclutamento della figura di supporto per la
gestionale del progetto - Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici.

CNP: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-270
CUP: J59J21007150006

N. Nome e Cognome
1 REGINO GIAMPIERO

Verso le graduatorie in oggetto è possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato rispettivamente
entro 60/120 gg. dalla stessa pubblicazione.

La graduatoria affissa all’albo online del sito WEB dell’istituzione scolastica
Https:// www.icsgboscotaranto.edu.it ha valore di notifica agli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Angela Maria Santarcangelo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, a sensi
dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93


